O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do
art. 116 do Regulamento Interno, e com base no capu! do art. 38 da Lei n° 8.1! 2/90
e nos arts. 2'2, inciso II e 3U da Resolução nu 20.703/2000,

N* 195/2005 - RESOLVE designar LÍLIA MARIA DA CUNHA FERNANDES,
analista judiciário, área judiciária, como substituta da chefe da Seçãode Pesquisa
e Consolidação, nível FC-5, da Coordenadoria de Jurisprudência.

PORTARIA DE 13 DE ABRIL DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei n- 8.112/90 e nos
arts. 2{\ inciso II e 3U da Resolução n* 20.703/2000,

Na 202/2005 - RESOLVE designar, a partir de 11 de abril de 2005, TAINÁ MARIA
VIANA SOBREIRA BEZERRA, técnico judiciário, área administrativa, como
substituta do chefe da Seção de Acompanhamento de Gestão, nível FC-5, da
Assessoria de Controle Interno.

PORTARIA DE 18 DE ABRIL DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas peio inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei n- 8.112/90 e nos
arts. 2 ,̂ inciso II e 3* da Resolução nu 20.703/2000,

N* 207/2005 - RESOLVE designar JOSÉ RODRIGUES DE QUEIROZ JÚNIOR,
técnico judiciário, área administrativa, como substituto do chefe da Seção de
Cadastro, nível FC-5, da Coordenadoria de Pessoal, no período de 18 a 20.4.2005.

PORTARIA DE 20 DE ABRIL DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116

18 Boletim Interno if- 267 Marçv/2005

do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei nc 8.112/90 e nos
arts. 2fl, inciso II e 3C da Resolução n2 20.703/2000,

NQ 211/2005 - RESOLVE designar JOSÉ CRISTIANO DE OLIVEIRA AGUIAR,
técnico judiciário, área administrativa, como substituto da chefe da Seção de
Protocolo-Géral, nível FC-5, da Coordenadoria de Comunicações, no período de
18 a 27.4.2005.

PORTARIA DE 22 DE ABRIL DE 2005

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 116,
inciso VIII, do Regulamento da Secretaria e tendo em vista o constante no
Procedimento Administrativo n" 549/2004,

NB 218/2005 - RESOLVE: Art. I" Designar os servidores FREDERICO AUGUSTO
DE ALMEIDA SANTOS, matrícula n2 309R0186, MAURÍCIO CALDAS DE
MELO, matrícula n2 309R0152, HÉLIO FERREIRA DE FARIA, matrícula
n2 30900691 e DANIEL CARLOS LIMA CORRÊA, matrícula na 30900419, para,
sob a coordenação do primeiro, comporem a comissão de recebimento definitivo
do objeto do Contrato-TSE n2 66/2004, firmado com a empresa Rocha Bressan
Engenharia Indústria e Comércio Ltda.

Art. 2a Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PORTARIAS DE 27 DE ABRIL DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 116, inciso VIII, do
Regulamento da Secretaria e tendo em vista o constante no Procedimento
Administrativo ne 1.045/2005,

N2 220/2005 - RESOLVE: Art. Ia Designar as servidoras SIMONE GOMES DA
SILVA, matrícula nfl 30900435, GERALDA RIBEIRO GUIMARÃES, matrícula
nQ 30900159 e EULENISA LACERDA BARROS, matrícula n2 309R02I2, para
integrarem a comissão que realizará a inspeção inicial às instalações das empresas
Comércio de Alimentos PC Ltda., Alcir Silva Nascimento-EPPePsiu Distribuidora

Boletim Interno na 267 Março/2005 19

bruce.vieira
Realce